

Låsekompagniet ApS
Hammerum Hovedgade 58, 7400 Herning

CVR-nr. 33 06 31 99

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *6/4* 2016

Jesper Svendsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Låsekompagniet ApS
Hammerum Hovedgade 58
7400 Herning

CVR-nr.: 33 06 31 99
Stiftet: 13. juli 2010
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Anders Haunstrup Mathiasen
Jesper Snedker

Revision

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A, 1.
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

Jyske Bank
Rosengade 22
8300 Odder

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er udførelse af låsesmedearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 164 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 216 tkr.

Ledelsen forventer et positivt driftsresultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	214.841	56.461
Andre finansielle omkostninger	-101	-326
1 Skat af årets resultat	-50.478	-13.818
Årets resultat	164.262	42.317
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	100.000
Overføres til overført resultat	44.262	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.683
Disponeret i alt	164.262	42.317

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	52.187	162.465
Varebeholdninger i alt	<u>52.187</u>	<u>162.465</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.989	600
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.182
Andre tilgodehavender	0	36.995
Tilgodehavender i alt	<u>165.989</u>	<u>45.777</u>
Likvide beholdninger	<u>217.888</u>	<u>349.469</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>436.064</u>	<u>557.711</u>
Aktiver i alt	<u>436.064</u>	<u>557.711</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Egenkapital		
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	90.526	46.264
	Egenkapital i alt	<u>215.526</u>	<u>171.264</u>
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.545	276.447
	Selskabsskat	478	0
	Anden gæld	70.515	10.000
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	100.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.538</u>	<u>386.447</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>220.538</u>	<u>386.447</u>
	Passiver i alt	<u>436.064</u>	<u>557.711</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>50.478</u>	<u>13.818</u>
	<u>50.478</u>	<u>13.818</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	46.264	103.947
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.262</u>	<u>-57.683</u>
	<u>90.526</u>	<u>46.264</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Ingen.		